
UCHWAŁA NR 29/VI/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miedźno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla publicznych przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miedźno, ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością oraz 
dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

1. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata
(w tym rodzic samotnie wychowujący lub prawny 
opiekun samotnie wychowujący), którzy pracują, 
wykonują prace na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą.

Oświadczenie o zatrudnieniu, 
wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczeniu 
się
w trybie dziennym, prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego lub 
pozarolniczej działalności 
gospodarczej.

30

2. Rodzeństwo kandydata kontynuujące edukację 
przedszkolną w roku szkolnym, na który prowadzona 
jest rekrutacja w przedszkolu pierwszego wyboru dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Miedźno.

Oświadczenie na wniosku
o przyjęcie do przedszkola

15

3. Rodzeństwo kandydata aplikujące w roku szkolnym, na 
który prowadzona jest rekrutacja do tego samego 
przedszkola.

Oświadczenie na wniosku
o przyjęcie do przedszkola

10

4. Rodzina kandydata będąca pod opieką Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, za wyjątkiem świadczeń 
jednorazowych

Oświadczenie na wniosku
o przyjęcie do przedszkola

5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 8B578819-0AB7-41F5-AD64-B5B3AD659373. Podpisany Strona 1




